

# Lucrari de reparatie a strazilor (plombare) din com.Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 1 922 601,71 lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	84,97	25,49
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 110,080	84,97	94 323,50
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,450	84,97	1 312,78
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,087	84,97	602,18
Total manopera						<b>96 263,95</b>

### Materiale:

1.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	1,728	320,00	552,96
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	34,087	2 210,00	75 332,27
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	437,000	2 210,00	965 770,00
4.	232033226000401	Emulsie bituminoasa	t	0,093	12 500,00	1 162,50
5.	2320363226001101	emulsie bituminoasa	t	2,280	12 500,00	28 500,00
6.	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	11,220	250,00	2 805,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,800	10,00	228,00
Total materiale de construcții						<b>1 074 350,73</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	190,000	55,00	10 450,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	114,000	750,00	85 500,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,027	415,00	11,21
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,300	600,00	180,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,489	450,00	2 020,05
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,347	420,00	565,74
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	114,000	65,00	7 410,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,100	765,00	841,50
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	30,400	65,00	1 976,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	30,400	315,00	9 576,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,075	410,00	7 820,75
Total utilaje de construcții						<b>126 351,25</b>

Total	lei	1 296 965,93
Asigurarea sociala	24,00 %	23 103,35
Total	100,00 +	1 320 069,28

Cheltuieli de regie	14,50 %	191 410,05
Total	100,00 +	1 511 479,33
Beneficiu de deviz	6,00 %	90 688,76
Total	100,00 +	1 602 168,09
TVA	20,00 %	320 433,62

**Total deviz:** **1 922 601,71**

Intocmit

**SA Drumuri Criuleni**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)